
                                              

Χρόνος Διατήρησης:  
Βαθμός Ασφαλείας:
Βαθμός Προτεραιότητας:

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΚΡΑΤΑ : 18-10-2019
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ       Αριθμ. Πρωτ.  

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ
Διεύθυνση: Ακράτα Αχαΐας
Πληροφορίες: Καμπούρη-Μασαούτη Αναστασία
Τηλέφωνο: 2696022178
Φαξ: 2696301022
Email: mail@lyk-akrat.ach.sch.gr

         
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ και ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

Στην Ακράτα σήμερα Παρασκευή και ώρα 09.15 π.μ., 18 Οκτωβρίου 2019, συνήλθε η επιτροπή
αξιολόγησης προσφορών για την πενθήμερη εκδρομή της Γ’ Λυκείου στη Θεσ/νίκη από 06/04/2020
μέχρι 10/04/2020 (πρ. Συλλόγου 19/16-10-2019). Οι προσφορές που κατατέθηκαν ήταν οι ακόλουθες
(προκήρυξη 342/11-10-2019) : 

1. η υπ' αρ. πρ. 359/17-10-2019 “Σχίζας Tours”
2. η υπ' αρ. πρ. 362/17-10-2019 “Online Holidays.gr”
3. η υπ' αρ. πρ. 363/18-10-2019 “Mattheos Tours”

Οι προσφορές που αφορούσαν στο ξενοδοχείο “Capsis” ήταν των “Σχίζας Tours” 284€/μαθητή
με  ημιδιατροφή  και  “Mattheos  Tours”  228€/μαθητή  +  19€/μαθητή  για  λεωφορείο  29  θέσεων  +
32€/μαθητή  για  ημιδιατροφή  δηλαδή  279€/μαθητή.  Το  πρακτορείο  “Online  Holidays.gr”  έδωσε
προσφορά  μόνο  για  το  “Metropolitan”,  το  οποίο  ήταν  και  ακριβότερο  (255€/μαθητή)  από  την
αντίστοιχη προσφορά του  “Mattheos Tours”  (248€/μαθητή). Κατόπιν τούτων η επιτροπή (πρ. Δ/ντή
02/03-10-2019) αποφασίζει ομόφωνα την ανάθεση της εκδρομής στο πρακτορείο “Mattheos Tours”
(ξενοδοχείο “Capsis”) και εξουσιοδοτεί τη Δ/ντρια του σχολείου κα Καμπούρη-Μασαούτη Αναστασία
να προχωρήσει στη σύναψη της αντίστοιχης σύμβασης με το πρακτορείο.

Για το λόγο αυτό συντάσσεται η παρούσα πράξη και υπογράφεται όπως ακολουθεί

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΚΑΜΠΟΥΡΗ-ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΦΙΛΟΛΟΓΟΣ

365Φ.23

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ ΑΠΟ ΤΟ ΒΙΒΛΙΟ
ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ

Ακράτα, 18-10-2019
Η Δ/ντρια

ΚΑΜΠΟΥΡΗ-ΜΑΣΑΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Μουτοπούλου Β..
Καγιάφα Μ.
Σταθακάρος Ν.
Ζάρκα Μ.


	ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. Ε & Δ. Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ
	Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
	Αριθμ. Πρωτ.

	ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΚΡΑΤΑΣ

		2019-10-21T08:48:22+0300
	KAMPOURI MASAOUTI ANASTASIA




